
ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Cadettes

3'40"0 18 266 PINCHOT Mendy CF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadettes

4m05 17 266 PINCHOT Mendy CF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

3m76 14 242 JUHEL Méghan CF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Cadets

23m14 12 378 LEMERCIER Alexi CG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Cadets

07m26 10 114 CHARPENTIER Julien CG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Cadets

4m55 14 202 ALKIS Kerem CG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

4m42 13 78 COLLET Guillaume CG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

4m18 11 427 DUFOURNAUD Evan CG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

4m48 13 377 CHEVALIER Jeremy CG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Cadets

10m31 14 342 AW Mamadou CG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Cadets

12"6 18 114 CHARPENTIER Julien CG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

11"8 27 342 AW Mamadou CG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

12"5 18 202 ALKIS Kerem CG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

12"8 17 378 LEMERCIER Alexi CG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Cadets

06"9 0 377 CHEVALIER Jeremy CG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

3'26"7 30 308 ORAIN Constance MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

3'27"7 30 436 PELLE Maïwenn MF 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

3'28"9 29 423 LUHERNE Mareva MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

3'36"6 25 131 GOARIN Ludivine MF 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

3'38"1 24 186 PERENNEC Maîwenn MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

3'38"9 24 26 NABUCET Jade MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3'42"0 22 222 LE BOT Énora MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

3'49"3 19 76 LOZAHIC Louise MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3'52"3 18 347 DELOFFRE Ines MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

3'52"5 18 19 GUILLOIS Meily MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3'53"1 18 295 LOYET Leonie MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

3'53"4 18 120 GOURLAOUEN Yuna MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

4'00"4 17 438 DANO Enya MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

4'05"2 16 248 BASLÉ Elisa MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

4'05"9 16 223 MEHEUX Marine MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

4'18"7 13 247 MORILLON Clara MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

4'18"9 13 191 JEGOU Camille MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

4'54"0 6 352 PASQUIER Soline MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

34"6 25 237 LE MOAL Camille MF 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

39"2 17 192 LE GUENNEC Maî MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

38"6 17 348 GUILLAUME Mélusine MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

09"1 26 417 MORICE Clemence MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

11"2 14 400 MERTZ Lilia MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

08"8 30 263 ROUALEC Héloise MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

09"6 19 21 MORIN Naomi MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

08"7 31 27 TALBOURDET Nora MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

08"6 32 262 PINAULT Marianne MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

09"5 21 249 SOURICE Elen MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

12"5 9 73 DEPREUX Marie MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

08"6 32 289 CHEVALIER Salome MF 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

08"9 28 86 MARCHADOUR Elyse MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

09"2 25 77 PLASSOUX Coline MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

08"5 34 260 CAPRONNIER Julie MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

09"5 21 190 FAGON Isalyne MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

08"4 35 394 MAOULIDA Djanati MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

09"6 19 20 LE POGAM Camille MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

09"4 22 18 DELASALLE Anna MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

08"7 31 421 BROHAN Fabiola MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

10"4 17 246 MORAS Chloé MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

08"9 28 119 FONTAINE Clara MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

09"6 19 36 BESOMBES Capucine MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

13"3 33 185 LE BORGNE Manon MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

12"2 41 132 QUENET Emilie MF 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

11"9 43 220 CUZON Morgane MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

17m83 20 120 GOURLAOUEN Yuna MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

21m82 25 84 LE BODIC Léane MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

18m67 21 72 CHAMIGNON Pauline MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

18m54 21 86 MARCHADOUR Elyse MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

27m73 32 74 DUROS Maïna MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

16m26 18 288 ALVAREZ Noémie MF 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

21m50 25 191 JEGOU Camille MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

13m57 16 97 QUÉGUINER Maelle MF 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

21m55 26 23 SIALELLI Anna MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

08m69 6 247 MORILLON Clara MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

12m86 15 20 LE POGAM Camille MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

18m16 23 249 SOURICE Elen MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

35m54 32 85 LE SAINT Jeanne MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

05m35 11 352 PASQUIER Soline MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

11m86 44 27 TALBOURDET Nora MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06m44 18 186 PERENNEC Maîwenn MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

07m66 24 21 MORIN Naomi MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06m64 19 296 MONTE-SAGAN Mapoline MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

07m82 25 307 LE HELLAYE Naïs MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

07m35 23 263 ROUALEC Héloise MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

09m42 32 96 LE LOUEDEC Marie MF 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

06m31 17 76 LOZAHIC Louise MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07m08 21 295 LOYET Leonie MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

08m77 29 30 CARFANTAN Solene MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

03m50 1 349 GUILLY Maëlig MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

06m94 21 243 HERVE Luna MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

07m33 22 77 PLASSOUX Coline MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07m27 22 131 GOARIN Ludivine MF 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

07m94 25 393 ABRÉO Océane MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

06m32 17 350 LESAGE Capucine MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

07m02 21 428 HUBERT Aziliz MF 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

06m49 18 221 GIRARD Anna MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

04m50 6 245 LEVESQUE Marie-lou MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

04m31 4 437 FREGER Alexia MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

34"3 18 18 COL JEAN RICHEPIN PL MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

38"4 8 242 COL RENE CASSIN CANC MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

35"5 15 347 COL PIERRE DE DREUX MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

34"5 17 72 COL CHARLES BROCHEN MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

34"0 18 220 COL JACQUES PREVERT MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1m24 19 25 LECACHEUR Swann MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

1m37 26 185 LE BORGNE Manon MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

1m24 19 26 NABUCET Jade MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

1m40 28 423 LUHERNE Mareva MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

1m14 14 37 LAMANDE Kassie MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

1m28 21 268 GADBOIS Kinnie MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

1m53 35 220 CUZON Morgane MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

1m20 17 417 MORICE Clemence MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

1m26 20 36 BESOMBES Capucine MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

1m45 31 221 GIRARD Anna MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

4m57 30 289 CHEVALIER Salome MF 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

3m20 12 244 KROL Kristen MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

4m26 26 132 QUENET Emilie MF 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

3m38 15 23 SIALELLI Anna MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3m75 19 348 GUILLAUME Mélusine MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

3m71 18 22 REMINGOL Aziliz MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

4m35 27 31 MICHELET Emma MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3m93 21 73 DEPREUX Marie MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3m82 20 415 BURBAN Mathilde MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

4m01 22 121 MAGUET Annouck MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

4m59 31 236 DARRAS Klervi MF 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

3m53 16 246 MORAS Chloé MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

4m20 25 190 FAGON Isalyne MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

3m36 14 347 DELOFFRE Ines MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

4m14 24 421 BROHAN Fabiola MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

4m71 32 24 BOUTIER Camille MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

4m20 25 119 FONTAINE Clara MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3m69 18 222 LE BOT Énora MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

3m44 15 401 SOLER BELIN Laura MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

4m20 25 262 PINAULT Marianne MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

3m58 17 429 QUINOT Lilou MF 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

4m20 25 395 ROUILLON Justine MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

3m61 17 351 ORHAN Marie MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

4m17 25 261 LE BIHAN Pauline MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

4m13 24 294 LOUET Oriane MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

3m21 13 75 LE BESCOND Maud MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3m10 11 223 MEHEUX Marine MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

3m96 22 422 LE LUEL Margot MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

3m61 17 400 MERTZ Lilia MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

5m19 39 184 L'HEVEDER Maiwenn MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

4m12 24 416 MASSE Meline MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

3m16 12 85 LE SAINT Jeanne MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3m21 13 438 DANO Enya MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

3m96 22 436 PELLE Maïwenn MF 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

08m55 18 399 MADI Nadia MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

07m34 10 30 CARFANTAN Solene MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

07m85 14 19 GUILLOIS Meily MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

09m33 24 306 COBRET Margot MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

09m75 27 237 LE MOAL Camille MF 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

09m45 25 394 MAOULIDA Djanati MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

08m98 21 308 ORAIN Constance MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

08m99 21 260 CAPRONNIER Julie MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

08m07 15 18 DELASALLE Anna MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

14"2 23 415 BURBAN Mathilde MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

14"9 18 429 QUINOT Lilou MF 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

17"2 8 349 GUILLY Maëlig MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

11"9 48 184 L'HEVEDER Maiwenn MF 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

14"0 25 428 HUBERT Aziliz MF 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

07"9 19 74 DUROS Maïna MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07"3 30 31 MICHELET Emma MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

07"6 23 22 REMINGOL Aziliz MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

07"2 32 306 COBRET Margot MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

07"1 34 236 DARRAS Klervi MF 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

07"1 34 121 MAGUET Annouck MF 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

07"5 25 393 ABRÉO Océane MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

08"1 17 350 LESAGE Capucine MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

07"1 34 24 BOUTIER Camille MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

07"5 25 288 ALVAREZ Noémie MF 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

07"7 21 437 FREGER Alexia MF 22308 COL JACQUES PREVERT ST POL DE L RENNES

08"0 18 307 LE HELLAYE Naïs MF 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

08"2 16 268 GADBOIS Kinnie MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

07"2 32 395 ROUILLON Justine MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

07"5 25 25 LECACHEUR Swann MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

08"0 18 401 SOLER BELIN Laura MF 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

07"2 32 97 QUÉGUINER Maelle MF 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

08"2 16 75 LE BESCOND Maud MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07"2 32 261 LE BIHAN Pauline MF 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

07"7 21 351 ORHAN Marie MF 22491 COL PIERRE DE DREUX ST AUBIN CO RENNES

07"4 28 296 MONTE-SAGAN Mapoline MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

07"3 30 294 LOUET Oriane MF 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

10"9 1 245 LEVESQUE Marie-lou MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

07"7 21 244 KROL Kristen MF 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

07"2 32 84 LE BODIC Léane MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07"0 36 422 LE LUEL Margot MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

07"5 25 416 MASSE Meline MF 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

07"4 28 37 LAMANDE Kassie MF 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

07"4 28 72 CHAMIGNON Pauline MF 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES
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ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Garçons

2'54"2 34 100 GUÉGO Quentin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

2'54"9 34 133 GUEGAN Yoann MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

3'00"1 30 397 MORVANT Lukas MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

3'01"5 30 91 BOSCHER Yoni MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

3'01"8 30 291 GUILLOTIN Timon MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

3'04"1 28 420 ORJUBIN Ruben MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

3'04"8 28 88 LE VEY Théo MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3'09"1 25 290 GLOUX Swann MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

3'10"7 24 204 LE DOUCE Prisha MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

3'20"0 19 124 STEPHAN Matéo MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3'21"8 19 82 QUELENN Youn MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3'33"0 16 432 LE GUILLOUX Chris MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

3'40"4 14 229 YVEN Gwendal MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

2'45"7 39 264 GAOUA Abel MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

2'46"7 39 240 RABE Erwan MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

2'55"3 33 433 LE BIHAN Mathis MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

3'00"3 30 239 HINRY Florian MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

3'02"9 29 310 EL FILALI Evan MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

3'03"7 28 205 LE DREAU Gabriel MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

3'09"2 25 379 GUILLARD Antonin MG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

3'16"9 20 33 CABIOCH Enzo MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3'19"1 19 434 RIO Mathéo MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

3'19"8 19 402 FREIN Anael MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

3'22"7 18 123 QUINTIN Alexis MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3'23"4 18 343 AL CHAMALI Abdel MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

3'24"6 18 41 MONSIMERT Timothe MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

3'26"1 18 116 LE BERRE Hugo MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3'44"0 14 276 FRIGOUT Arnaud MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100 Haies Minimes Garçons

15"9 28 32 BIZET Titouan MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

19"9 13 117 LE CORRE Tivisio MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

15"8 29 252 PECCI Noé MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

15"4 32 98 BOSCHER Enzo MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

20"0 13 426 VALMALLE Theo MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Garçons

33"4 17 188 PALLIER Hugo MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

31"7 20 298 NZOUKANI Joshua MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

25"9 45 309 BALBINO Colin MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Garçons

14"6 15 272 CORNET Robin MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

13"5 18 29 DEFFIN Tom MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

14"5 15 345 MANNON Quentin MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

15"8 12 431 KERJEAN Mael MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

11"6 34 187 BIS Maël MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

14"8 14 227 MAREC Gauthier MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

12"5 23 271 GUILLET Louis MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

16"5 10 380 SCHLICK Matthias MG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

12"8 20 92 LE MORVAN Corentin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

16"6 9 206 LUCAS Mathéo MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Garçons

22m94 22 91 BOSCHER Yoni MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

23m40 23 298 NZOUKANI Joshua MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

23m35 23 430 BARON Océan MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

24m74 24 297 BERNARD Matthew MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

14m70 11 239 HINRY Florian MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

20m68 20 34 ESNAULT Gabin MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

18m29 17 379 GUILLARD Antonin MG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

16m25 13 115 LAURENT Mathieu MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Garçons

35m65 29 270 FOLIARD Mathieu MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

23m40 20 275 DELANOY Maël MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

21m56 18 79 COAT Louis MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

22m46 19 40 LORANT-BRIEN Axel MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

23m05 19 310 EL FILALI Evan MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

23m99 20 38 HERVE Alexandre MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

22m31 18 264 GAOUA Abel MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

27m77 23 33 CABIOCH Enzo MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

19m89 15 402 FREIN Anael MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

23m61 20 117 LE CORRE Tivisio MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

22m42 19 82 QUELENN Youn MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

23m29 20 404 VAULOT Matéo MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

23m62 20 229 YVEN Gwendal MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

29m19 24 133 GUEGAN Yoann MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

19m50 15 95 ZEO Enzo MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

31m47 26 290 GLOUX Swann MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

28m26 23 93 MALARD Kerrian MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

20m28 16 39 HERVE Pierre MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

25m91 22 272 CORNET Robin MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Garçons

09m93 25 89 MENAGER Maelan MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

09m12 23 100 GUÉGO Quentin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

11m18 30 193 GARGNIER Robin MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

08m98 22 123 QUINTIN Alexis MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

09m31 23 418 EON Nicolas MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

08m11 20 81 LE COZ Goulven MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

09m84 25 344 LAMY Eliot MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

08m83 22 203 ALLANO Mael MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

07m09 15 224 LANDABOUROU Clement MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

08m43 21 238 ASTIER Melvin MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

09m15 23 432 LE GUILLOUX Chris MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

10m77 28 424 BERTIN Alan MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

09m67 25 343 AL CHAMALI Abdel MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

07m10 15 195 RUNG-ABRAN Meallan MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

08m20 20 35 WILLIS Sam MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

11m41 30 228 SCOARNEC Ugo MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

09m18 23 251 LARDOUX Yanis MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

09m63 24 88 LE VEY Théo MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

08m81 22 293 RENOULD Mathis MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

07m38 16 253 ROULAND Nathan MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

11m46 30 419 MEGROURECHE Samy MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

06m44 12 136 RYCKEBOER Mathys MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

08m23 20 345 MANNON Quentin MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

10m22 26 189 SLING Jonathan MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

08m22 20 83 THOMAS Jordan MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Garçons

33"2 14 224 COL DE L'HARTELOIRE MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

31"7 16 272 COL GEORGES BRASSENS MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

31"0 18 377 COL PIERRE ET MARIE MG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

30"5 19 90 COL LE VOLOZEN QUINT MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

31"8 16 78 COL CHARLES BROCHEN MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

31"3 17 114 COL PIERRE STEPHAN B MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

31"3 17 202 COL MAX JACOB QUIMPE MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

31"2 17 342 COL ROSA PARKS RENNE MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Garçons

1m32 16 206 LUCAS Mathéo MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

1m48 24 188 PALLIER Hugo MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

1m65 32 29 DEFFIN Tom MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

1m75 37 187 BIS Maël MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

1m77 38 309 BALBINO Colin MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

1m40 20 205 LE DREAU Gabriel MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

1m32 16 115 LAURENT Mathieu MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

1m44 22 203 ALLANO Mael MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

1m40 20 433 LE BIHAN Mathis MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

1m37 18 41 MONSIMERT Timothe MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

© Equipe informatique UNSS 13/17mercredi 16 mai 201821:26



ATHLETISME CHAMPIONNAT D ACADEMIE EQUIPES COLLEGES 
PONT L ABBE 
16 MAI 2018 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Garçons

3m95 15 344 LAMY Eliot MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

4m70 23 297 BERNARD Matthew MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

4m15 17 292 LEROY Clément MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

4m54 21 92 LE MORVAN Corentin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

4m16 17 40 LORANT-BRIEN Axel MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

4m96 26 403 MOGNEHAZI Ahamadi MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

5m13 27 122 MENGUY Alban MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

4m16 17 273 JOUSSEAUME Corentin MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

5m39 30 99 BRIAND Iwann MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

4m90 25 396 CONCALVES Enzo MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

4m53 21 274 CHAPIN Antoine MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

4m95 26 98 BOSCHER Enzo MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

4m27 18 291 GUILLOTIN Timon MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

4m45 20 194 LALIBERTÉ Maël MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

4m93 25 135 LARZUL Mathias MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

4m82 24 28 BARON Victor MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

5m27 29 240 RABE Erwan MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

5m45 31 299 POIBLANC Felix MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

4m75 23 32 BIZET Titouan MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

5m82 35 134 GUIBRE Mael MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

5m67 33 311 GAUTIER Maxime MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

5m04 26 265 GILLET Martin MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

4m96 26 207 ESCARATE Joaquim MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

4m31 19 87 HERVE Jose MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

4m27 18 80 GOHIN Luc MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

3m95 15 380 SCHLICK Matthias MG 22660 COL PIERRE ET MARIE CURIE HENNE RENNES

4m99 26 435 LE MOING Maxence MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

3m92 15 434 RIO Mathéo MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

5m00 26 398 YELEKER Yusuf MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

4m65 22 346 MICHEL Zacharie MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

4m79 24 420 ORJUBIN Ruben MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

4m64 22 225 LANGLOIS-TINO Simon MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

3m45 10 226 LECAT Thibault MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

4m88 25 118 LE GUILLOU Théo MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3m93 15 124 STEPHAN Matéo MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

4m18 17 117 LE CORRE Tivisio MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

3m95 15 241 RENAULT Lénaïc MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

4m23 18 204 LE DOUCE Prisha MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

4m44 20 94 ROUSSEL Kévin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

2m37 1 83 THOMAS Jordan MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES
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4m82 24 425 LE DROGUENNE Noan MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

4m24 18 227 MAREC Gauthier MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

4m77 24 270 FOLIARD Mathieu MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Garçons

3m20 33 271 GUILLET Louis MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Garçons

10m52 23 253 ROULAND Nathan MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

09m72 18 189 SLING Jonathan MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

10m94 26 252 PECCI Noé MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

10m29 21 101 LE HUIDOUX Nathan MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

10m65 24 93 MALARD Kerrian MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

08m54 11 431 KERJEAN Mael MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

08m15 9 276 FRIGOUT Arnaud MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Garçons

11"9 35 134 GUIBRE Mael MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

12"1 32 398 YELEKER Yusuf MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

12"9 23 403 MOGNEHAZI Ahamadi MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

12"7 25 122 MENGUY Alban MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

12"8 24 238 ASTIER Melvin MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

13"0 21 225 LANGLOIS-TINO Simon MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Garçons

06"8 28 346 MICHEL Zacharie MG 22483 COL ROSA PARKS RENNES RENNES

06"7 30 35 WILLIS Sam MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06"4 37 251 LARDOUX Yanis MG 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

06"5 35 293 RENOULD Mathis MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

06"6 32 195 RUNG-ABRAN Meallan MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

06"8 28 419 MEGROURECHE Samy MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

07"3 19 226 LECAT Thibault MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

07"1 22 241 RENAULT Lénaïc MG 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

07"0 24 194 LALIBERTÉ Maël MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

06"2 41 425 LE DROGUENNE Noan MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

06"4 37 94 ROUSSEL Kévin MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

06"5 35 101 LE HUIDOUX Nathan MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

06"6 32 89 MENAGER Maelan MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

06"9 26 193 GARGNIER Robin MG 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

07"1 22 136 RYCKEBOER Mathys MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

06"9 26 79 COAT Louis MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

06"7 30 95 ZEO Enzo MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

07"4 18 404 VAULOT Matéo MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

06"5 35 118 LE GUILLOU Théo MG 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

06"4 37 435 LE MOING Maxence MG 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

06"9 26 135 LARZUL Mathias MG 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

06"4 37 424 BERTIN Alan MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

06"5 35 396 CONCALVES Enzo MG 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

06"8 28 38 HERVE Alexandre MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06"2 41 99 BRIAND Iwann MG 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

06"9 26 274 CHAPIN Antoine MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

05"9 49 299 POIBLANC Felix MG 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

06"6 32 28 BARON Victor MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06"9 26 39 HERVE Pierre MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

06"2 41 311 GAUTIER Maxime MG 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

06"8 28 87 HERVE Jose MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

06"6 32 418 EON Nicolas MG 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

06"5 35 265 GILLET Martin MG 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

07"4 18 207 ESCARATE Joaquim MG 22301 COL MAX JACOB QUIMPER RENNES

07"2 19 224 LANDABOUROU Clement MG 22313 COL DE L'HARTELOIRE BREST RENNES

06"7 30 275 DELANOY Maël MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES

06"9 26 80 GOHIN Luc MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

06"5 35 430 BARON Océan MG 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

06"9 26 81 LE COZ Goulven MG 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

07"1 22 273 JOUSSEAUME Corentin MG 22464 COL GEORGES BRASSENS LE RHEU RENNES
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06"6 32 292 LEROY Clément MG 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

06"4 37 34 ESNAULT Gabin MG 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60  Minimes Mixte 

Dsq 1 427 COL ANTOINE DE SAINT MM 22691 COL ANTOINE DE SAINT EXUPERY VA RENNES

32"7 16 119 COL PIERRE STEPHAN B MM 22261 COL PIERRE STEPHAN BRIEC RENNES

30"6 29 294 COL FRANCOIS TRUFFAU MM 22466 COL FRANCOIS TRUFFAUT BETTON RENNES

31"4 23 96 COL LE VOLOZEN QUINT MM 22087 COL LE VOLOZEN QUINTIN RENNES

32"2 18 131 COL KERVIHAN FOUESNA MM 22272 COL KERVIHAN FOUESNANT RENNES

31"6 22 236 COL PIERRE OLIVIER M MM 22449 COL PIERRE OLIVIER MALHERBE CHA RENNES

31"2 25 433 COL ROMAIN ROLLAND P MM 22681 COL ROMAIN ROLLAND PONTIVY RENNES

30"8 28 306 COL LOUIS GUILLOUX M MM 22468 COL LOUIS GUILLOUX MONTFORT SU RENNES

32"8 16 248 COL RENE CASSIN CANC MM 22453 COL RENE CASSIN CANCALE RENNES

38"0 1 266 COL BOURGCHEVREUIL C MM 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

36"0 4 415 COL JEAN LOUP CHRETI MM 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

31"2 25 190 COL KERALLAN PLOUZAN MM 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

32"0 19 184 COL KERALLAN PLOUZAN MM 22294 COL KERALLAN PLOUZANE RENNES

30"1 33 393 COL JEAN LE COUTALLE MM 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

31"1 26 260 COL BOURGCHEVREUIL C MM 22454 COL BOURGCHEVREUIL CESSON SEV RENNES

31"5 22 288 COL MARTIN LUTHER KI MM 22465 COL MARTIN LUTHER KING LIFFRE RENNES

30"1 33 421 COL JEAN LOUP CHRETI MM 22682 COL JEAN LOUP CHRETIEN QUESTEM RENNES

32"6 17 36 COL JEAN RICHEPIN PL MM 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

31"0 26 24 COL JEAN RICHEPIN PL MM 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES

31"8 20 84 COL CHARLES BROCHEN MM 22086 COL CHARLES BROCHEN PONTRIEUX RENNES

32"2 18 399 COL JEAN LE COUTALLE MM 22668 COL JEAN LE COUTALLER LORIENT RENNES

31"5 22 30 COL JEAN RICHEPIN PL MM 22077 COL JEAN RICHEPIN PLENEUF VAL A RENNES
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